
13ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 26+27.07.2013

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

27/07/2014 - 16:58 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 20 3:31.70HONDA Civic Type RÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

2 18 PEUGEOT 106 S16 3:37.45 +5.75ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò E/A6

3 16 3:40.80CITROEN Saxo VTS +9.10ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

4 11 PEUGEOT 106 S16 3:45.72 +14.02START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò E/A6

5 19 3:53.15PEUGEOT 106  S16 +21.45ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëçò E/A6

6 21 RENAULT Clio Williams 3:55.97 +24.27START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

7 9 3:59.44TOYOTA Yaris +27.74ÁÏËÁÐ ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Ðáíáãéþôçò A/5

8 22 RENAULT Clio Williams 4:01.15 +29.45ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

9 23 4:06.32OPEL Astra GSI +34.62ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

10 14 TOYOTA Corolla AE 111 4:08.54 +36.84ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÁÔÆÁËÉÙÔÇÓ Íéêüëáïò E/A6

11 15 4:15.31HYUNDAI Accent +43.61ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Èåüäùñïò A/6

14 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 20 3:31.70HONDA Civic Type RÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

2 18 PEUGEOT 106 S16 3:37.45 +5.75ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò E/A6

3 16 3:40.80CITROEN Saxo VTS +9.10ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

4 11 PEUGEOT 106 S16 3:45.72 +14.02START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò E/A6

5 19 3:53.15PEUGEOT 106  S16 +21.45ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëçò E/A6

6 21 RENAULT Clio Williams 3:55.97 +24.27START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

7 9 3:59.44TOYOTA Yaris +27.74ÁÏËÁÐ ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Ðáíáãéþôçò A/5

8 22 RENAULT Clio Williams 4:01.15 +29.45ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

9 23 4:06.32OPEL Astra GSI +34.62ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

10 14 TOYOTA Corolla AE 111 4:08.54 +36.84ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÁÔÆÁËÉÙÔÇÓ Íéêüëáïò E/A6

11 15 4:15.31HYUNDAI Accent +43.61ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Èåüäùñïò A/6

14 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 8 3:41.61SUBARU 555ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò E/N4

2 5 CITROEN Saxo VTS 3:58.34 +16.73START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

3 7 3:59.44PEUGEOT 106 S16 +17.83ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

4 4 CITROEN Saxo VTS 4:07.40 +25.79ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò N/2

5 2 4:10.46PEUGEOT 106 Rallye +28.85ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùíáò E/N1

6 3 PEUGEOT 106 Rallye 4:11.12 +29.51ÁÓÓÏÁÁ ×ÅÉËÁÊÇÓ Öþôçò E/N1

7 6 4:17.61PEUGEOT 106 S16 +36.00ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÉùÜííçò E/N2

8 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 5 3:58.34CITROEN Saxo VTSSTART LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

2 7 PEUGEOT 106 S16 3:59.44 +1.10ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

3 4 4:07.40CITROEN Saxo VTS +9.06ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò N/2

4 2 PEUGEOT 106 Rallye 4:10.46 +12.12ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùíáò E/N1

5 3 4:11.12PEUGEOT 106 Rallye +12.78ÁÓÓÏÁÁ ×ÅÉËÁÊÇÓ Öþôçò E/N1

6 6 PEUGEOT 106 S16 4:17.61 +19.27ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÉùÜííçò E/N2

7 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 42 3:29.10BMW E30 M3ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ Âáóßëåéïò E/E12

2 29 CITROEN AX Maxi 3:30.63 +1.53ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

3 37 3:39.31FORD Escort MKII +10.21ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò E/E11

4 31 CITROEN AX 3:40.37 +11.27START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉùÜííçò E/E10

5 34 3:40.82OPEL Ascona 200 +11.72ÁÏÐ ÐÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E11

6 36 OPEL Ascona 200 3:43.23 +14.13ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11

7 26 3:44.22PEUGEOT 205 Maxi +15.12ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ Äéïíýóéïò E/E10

8 27 TOYOTA Starlet KP60 3:58.19 +29.09ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10

9 32 3:58.82FORD Escort MKI +29.72ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðéïò E/E11

10 33 OPEL Kadett 4:03.59 +34.49ÁËÁ AMÅNDOLA Raffaello E/E11

11 40 4:03.74BMW E21 +34.64ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò E/E12

12 41 FORD Sierra Cosworth 4:07.58 +38.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá E/E12

13 24 4:15.27PEUGEOT 205 +46.17START LINE ÌÉ×ÏÐÏÕËÏÓ ÔÜóïò E/E9

14 35 BMW E21 4:17.91 +48.81ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ñÞóôïò E/E11

15 28 4:18.03TOYOTA Starlet +48.93ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

16 30 TOYOTA Starlet 4:23.78 +54.68ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÔÓÉÃÉÁÍÍÇ Áèáíáóßá E/E10

17 25 4:36.66MINI Cooper +1:07.56ÁÓÓÏÁÁ ÁÕÃÇÔÉÄÇÓ Ãéþñãïò E/E9

18 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

www .startline.gr www .infomega.gr



13ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 26+27.07.2013

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò&ÊëÜóåéò 

27/07/2014 - 16:58 Óåë. 2

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 29 3:30.63CITROEN AX MaxiÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

2 37 FORD Escort MKII 3:39.31 +8.68ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò E/E11

3 31 3:40.37CITROEN AX +9.74START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉùÜííçò E/E10

4 34 OPEL Ascona 200 3:40.82 +10.19ÁÏÐ ÐÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E11

5 36 3:43.23OPEL Ascona 200 +12.60ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11

6 26 PEUGEOT 205 Maxi 3:44.22 +13.59ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ Äéïíýóéïò E/E10

7 27 3:58.19TOYOTA Starlet KP60 +27.56ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10

8 32 FORD Escort MKI 3:58.82 +28.19ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðéïò E/E11

9 33 4:03.59OPEL Kadett +32.96ÁËÁ AMÅNDOLA Raffaello E/E11

10 24 PEUGEOT 205 4:15.27 +44.64START LINE ÌÉ×ÏÐÏÕËÏÓ ÔÜóïò E/E9

11 35 4:17.91BMW E21 +47.28ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ñÞóôïò E/E11

12 28 TOYOTA Starlet 4:18.03 +47.40ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

13 30 4:23.78TOYOTA Starlet +53.15ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÔÓÉÃÉÁÍÍÇ Áèáíáóßá E/E10

14 25 MINI Cooper 4:36.66 +1:06.03ÁÓÓÏÁÁ ÁÕÃÇÔÉÄÇÓ Ãéþñãïò E/E9

15 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****

1 43 3:26.64BMW E30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò F/SA

2 45 BMW E30 M5 4:37.16 +1:10.52ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÓÏËÊÁÓ Ãåþñãéïò F/SA

3 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****

1 51 3:15.23MITSUBISHI Evo IXSTART LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êþóôáò F/ST

2 50 FORD Escort Cosworth MKII 3:33.20 +17.97ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ Ëåùíßäáò F/ST

3 48 3:57.64TOYOTA Corolla +42.41START LINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò F/ST

4 46 TOYOTA Starlet 3:59.51 +44.28ÁÓÌÁ ÄÑÁÊÁÓ Ãñçãüñçò F/ST

5 47 4:16.56SEAT Ibiza Kit Car +1:01.33START LINE ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò F/ST

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 3:59.44TOYOTA YarisÁÏËÁÐ ÐÁÍÏÕÔÓÏÓ Ðáíáãéþôçò A/5

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 18 3:37.45PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÉÁÍÍÁÊÏÐÏÕËÏÓ Íéêüëáïò E/A6

2 16 CITROEN Saxo VTS 3:40.80 +3.35ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò A/6

3 11 3:45.72PEUGEOT 106 S16 +8.27START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò E/A6

4 19 PEUGEOT 106  S16 3:53.15 +15.70ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏËÏÊÕÈÁÓ Âáóßëçò E/A6

5 14 4:08.54TOYOTA Corolla AE 111 +31.09ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÁÔÆÁËÉÙÔÇÓ Íéêüëáïò E/A6

6 15 HYUNDAI Accent 4:15.31 +37.86ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Èåüäùñïò A/6

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 20 3:31.70HONDA Civic Type RÁÏËÁÐ ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò A/7

2 21 RENAULT Clio Williams 3:55.97 +24.27START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

3 22 4:01.15RENAULT Clio Williams +29.45ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

4 23 OPEL Astra GSI 4:06.32 +34.62ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÏÚÍÉÙÔÇÓ Óðýñïò E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/1 E/N1

1 2 4:10.46PEUGEOT 106 Rallye ÁÏÐ ÈÅÏÓ Êßìùíáò E/N1

2 3 PEUGEOT 106 Rallye 4:11.12 +0.66ÁÓÓÏÁÁ ×ÅÉËÁÊÇÓ Öþôçò E/N1

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 5 3:58.34CITROEN Saxo VTSSTART LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

2 7 PEUGEOT 106 S16 3:59.44 +1.10ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

3 4 4:07.40CITROEN Saxo VTS +9.06ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò N/2

4 6 PEUGEOT 106 S16 4:17.61 +19.27ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÉùÜííçò E/N2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 8 3:41.61SUBARU 555ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉùÜííçò E/N4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 24 4:15.27PEUGEOT 205 START LINE ÌÉ×ÏÐÏÕËÏÓ ÔÜóïò E/E9

2 25 MINI Cooper 4:36.66 +21.39ÁÓÓÏÁÁ ÁÕÃÇÔÉÄÇÓ Ãéþñãïò E/E9

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 29 3:30.63CITROEN AX MaxiÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ Ôñýöùíáò E/E10

2 31 CITROEN AX 3:40.37 +9.74START LINE ËÏÕÊÏÓ ÉùÜííçò E/E10

3 26 3:44.22PEUGEOT 205 Maxi +13.59ÖÉËÌÐÁ ÊÁËÏÕÄÇÓ Äéïíýóéïò E/E10

4 27 TOYOTA Starlet KP60 3:58.19 +27.56ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëçò E/E10
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

5 28 4:18.03TOYOTA Starlet +47.40ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

6 30 TOYOTA Starlet 4:23.78 +53.15ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÔÓÉÃÉÁÍÍÇ Áèáíáóßá E/E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 37 3:39.31FORD Escort MKIIÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò E/E11

2 34 OPEL Ascona 200 3:40.82 +1.51ÁÏÐ ÐÁÍÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò E/E11

3 36 3:43.23OPEL Ascona 200 +3.92ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11

4 32 FORD Escort MKI 3:58.82 +19.51ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÂÁÓÉËÅÉÏÕ Ðñïêüðéïò E/E11

5 33 4:03.59OPEL Kadett +24.28ÁËÁ AMÅNDOLA Raffaello E/E11

6 35 BMW E21 4:17.91 +38.60ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁËÁÉÏËÏÃÏÓ ×ñÞóôïò E/E11

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 42 3:29.10BMW E30 M3ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ Âáóßëåéïò E/E12

2 40 BMW E21 4:03.74 +34.64ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÐÁÍÁÑÉÔÇÓ ÅõÜããåëïò E/E12

3 41 4:07.58FORD Sierra Cosworth +38.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá E/E12

3 åêêéíÞóáíôåò
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